
                              令和４年４月２０日 

保護者の皆様へ             

                                        春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代  

       

スポーツフェスティバルについて（ご案内） 

 

  春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度も昨年度に引き続き、新型コロナウイルス感染予防の観点から、３密を

回避しながら保護者の皆様方に日頃の子ども達の様子を少しでもご覧いただけるよう、

本校では熱中症の危険が少ない下記日程にてスポーツフェスティバルを行いたいと考え

ております。ご多用のところ恐縮に存じますが、是非ともご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

今後も制限ある中ではありますが、子ども達が生き生きと活動できるような教育環境

を、教職員一同、力を合わせてつくりあげていく所存です。ご理解、ご協力のほど、宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ５月１９日（ 木 ） 

       〔 雨天の場合 ： ５月２３日（ 月 ）〕  

 

１・２年生   ９：００ ～  ９：４５ 

       ３・４年生  １０：００ ～ １０：４５ 

       ５・６年生  １１：００ ～ １１：４５ 

※ 児童は給食を食べ、午後は授業となります。 

 

２ 場 所  鷹来小学校 運動場 

 

３ その他 

  ・当日来校される方は、後日配付させていただく案内用紙の下部にある参加票に必

要事項を記入してご持参していただき、受付で提出をお願いします。 

  ・駐車スペースがありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

   （学校周辺の道路は狭いため、路上駐車もできません） 

  ・自転車をご利用の方は、運動場東側の花壇前に駐輪してください。 

   （伊多波刀神社敷地内には駐輪しないようお願い致します） 

  ・学校敷地内は禁煙となっておりますので、ご協力ください。 

  ・ご不明な点があれば、担当（教務主任 北川 ８１－３００１）までご連絡くだ

さい。 

 

 

                                    以上 


